Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 

estruturação da UADAF no Município de Uibaí - BA. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas 1) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER 

RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, pelo valor total de R$ 52.600,00 (cinquenta e 

dois mil e seiscentos reais), Contrato nº 68 P/2014; 2) ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA (“ALMEIDA E BRAGA MOVEIS ESCOLARES”), CNPJ nº 

05.698.862/0001-53, pelo valor total de R$ 54.090,00 (cinquenta e quatro mil e noventa 

reais), Contrato n° 69 P/2014. Assinatura: 31/07/2014. Vigência: 31/12/2014. MAINARD 

CARVALHO MACHADO JUNIOR – Pregoeiro.